
newss.pl 
Niezawodność i komfort w dobrej cenie. Sprawdź Promocję Roku 2026 Hörmann

Nowa oferta promocyjna firmy Hörmann jest dobrą okazją dla inwestorów, którzy rozpoczynają budowę domu lub
przeprowadzają jego modernizację. W atrakcyjnych cenach dostępne są bramy garażowe z napędem, drzwi zewnętrzne
i wewnętrzne, napędy do bram wjazdowych oraz domki i skrzynie ogrodowe. Zaprojektowane z myślą o wieloletnim
użytkowaniu, produkty Hörmann zapewniają bezpieczeństwo i wygodę na co dzień.

Firma Hörmann dostarcza trwałe i komfortowe produkty do budownictwa mieszkaniowego. Są one wytwarzane według
zasad zrównoważonego rozwoju i standardowo neutralne pod względem emisji CO?. Dzięki doskonałym parametrom
użytkowym oraz dopasowaniu do wymagań klientów są synonimem niezawodności. Odpowiedzią na potrzeby
inwestorów jest także prowadzona pod hasłem „Bezpieczeństwo na lata, pewność każdego dnia” Promocja Roku 2026.
Dzięki niej do końca bieżącego roku można kompleksowo wyposażyć budowany lub remontowany dom w trwałe i
estetyczne rozwiązania oferowane w korzystnych cenach. 

Oszczędna i cicha brama garażowa RenoMatic
W wielu budynkach garaż pełni dodatkowe funkcje. Poza miejscem do parkowania auta bywa warsztatem lub
podręcznym magazynem. Często łączy się też bezpośrednio z częścią mieszkalną. W takiej sytuacji znaczenie ma nie
tylko wygląd bramy, lecz także jej izolacyjność termiczna, szybkość i głośność pracy. W praktyce przekłada się to na
oszczędzanie energii zimą i mniejszy hałas, zwłaszcza gdy ktoś wraca późnym wieczorem. Takie wymagania spełnia
dostępna w Promocji Roku brama garażowa RenoMatic z napędem. Jej segmenty o grubości 42 mm zapewniają
wysoką izolacyjność cieplną i dobrą stabilność. Jeśli w projekcie budynku przewidziano garaż dwustanowiskowy,
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możemy zamówić wersję o szerokości 5 m w komplecie z szybkim napędem SupraMatic E. Atutem bramy jest również
design. Model RenoMatic jest oferowany z powierzchnią Woodgrain w 7 kolorach promocyjnych, powierzchnią
Decocolor w 3 wzorach imitujących naturalne drewno lub gładką powierzchnią Planar w 7 modnych kolorach. Tak
szeroki wybór pozwala dopasować wygląd bramy do stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych. 

Drzwi zewnętrzne, czyli atrakcyjny wygląd, bezpieczeństwo i ciepło
Wybór drzwi wejściowych to decyzja, która wpływa na bezpieczeństwo i komfort cieplny domowników przez lata
użytkowania. Drzwi aluminiowe ThermoSafe zostały zaprojektowane tak, aby ograniczać straty ciepła i koszty
ogrzewania oraz tworzyć skuteczną barierę przed ewentualnym włamaniem. To szczególnie istotne podczas dłuższych
nieobecności i wyjazdów. Drzwi ThermoSafe są standardowo oferowane w klasie przeciwwłamaniowej RC3. Dobrze
sprawdzają się w domach energooszczędnych i pasywnych. Dzięki bardzo dobrym właściwościom termoizolacyjnym
ich współczynnik UD osiąga wartość nawet 0,87 W/(m2·K). Model ThermoSafe możemy doposażyć w pakiet Design z
ukrytymi zawiasami lub pakiet black.edition z czarnym uchwytem i rozetą. Nowością w ofercie są drzwi z pełną płytą
drzwiową i eleganckim uchwytem dopasowanym do wysokości skrzydła.

Wśród produktów objętych promocją są również solidne drzwi zewnętrzne Thermo65. Ich skrzydło o grubości 65 mm
wykonano z blachy stalowej z przegrodą termiczną, a izolacyjność cieplna drzwi wynosi nawet 0,87 W/(m2·K). Takie
parametry sprzyjają obniżeniu kosztów ogrzewania. Bogaty wybór wzorów ułatwia aranżację strefy wejścia. W tym
roku dodano 2 nowe wzory – z wąskim przeszkleniem z szybą satynowaną lub opcjonalnie z szybą w kolorze czarnym,
a oferta oklein promocyjnych Decograin została poszerzona o elegancką powierzchnię Toffee Oak. Drzwi Thermo65
możemy wyposażyć za dopłatą w sterowany drogą radiową napęd do zamka SmartKey. Umożliwia on otwieranie
drzwi przy pomocy pilota lub przez panel dotykowy. Jest to szczególnie przydatne, gdy wracamy z zakupami lub
prowadzimy wózek dziecięcy, ponieważ drzwi można otworzyć już z daleka.

Spokój i komfort w każdym pomieszczeniu
Eleganckie i wytrzymałe drzwi wewnętrzne ProLine zapewniają domownikom spokój, prywatność i komfort, a
jednocześnie subtelnie podkreślają styl wnętrza.  W promocji zamówimy je jako kompletny zestaw drzwiowy z
ościeżnicą i klamkami. Są dostępne w dwóch wersjach: z przylgą i prostymi krawędziami oraz bez przylgi, z ukrytymi
zawiasami i zapadką magnetyczną. Drzwi wyróżniają się odporną na uderzenia powierzchnią Duradecor oraz
zabezpieczeniem krawędzi 4Protect. Opcjonalnie można wybrać klamki w kolorze głębokiej, matowej czerni, także w
wersji ze zintegrowanym ryglowaniem. Pozwala ono zaryglować i odryglować drzwi jedną ręką.

Estetyka i funkcjonalność w ogrodzie i na tarasie
W Promocji Roku są także produkty, które pomagają utrzymać porządek w ogrodzie, na tarasie czy balkonie. W
metalowym domku ogrodowym Juno można przechowywać narzędzia, rower czy grill. Ułatwia to organizację pracy
przy pielęgnacji zieleni i zabezpiecza przedmioty przed deszczem i wilgocią. Konstrukcja domku jest odporna na
warunki atmosferyczne i nie wymaga częstej konserwacji. Model Juno jest oferowany w wersji Modern z płaskim
dachem, w 2 modnych kolorach, 3 wymiarach i z praktycznym wyposażeniem. Jego minimalistyczny, elegancki
wygląd dobrze komponuje się z ogrodami w różnych stylach, od nowoczesnych po klasyczne. Na tarasie czy balkonie,
gdzie przestrzeń jest mniejsza, świetnie sprawdzi się dostępna w 2 kolorach metalowa skrzynia ogrodowa Juno. To
wygodne miejsce na poduszki, koce, zabawki czy doniczki. Otwieranie pokrywy ułatwiają amortyzatory, a zawartość
zabezpiecza zintegrowany zamek.

Szczegóły Promocji Roku 2026 można znaleźć u Partnerów Handlowych firmy Hörmann Polska, w gazetce
promocyjnej oraz online na stronie www.hormann.pl
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W Promocji Roku segmentowe bramy garażowe RenoMatic sprzedawane są w komplecie z napędem 

Drzwi ThermoSafe Hörmann są standardowo oferowane w klasie przeciwwłamaniowej RC3
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Oferowane w Promocji Roku drzwi zewnętrzne łatwo dopasować do indywidualnych potrzeb i architektury budynku

Drzwi wewnętrzne ProLine posiadają bardzo odporną na uderzenia powierzchnię Duradecor. W promocji można je
zamówić jako kompletny zestaw z ościeżnicą i klamkami
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Domek ogrodowy Juno z praktycznym wyposażeniem dostępny jest w 2 modnych kolorach i 3 wymiarach

Na tarasie lub balkonie w utrzymaniu porządku pomoże zamykana na klucz metalowa skrzynia ogrodowa Juno
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